
UCHWAŁA NR XLII-432-17
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE

z dnia 21 grudnia 2017 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm) - Rada Miejska w Andrychowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy poprzez:

1. zwiększenie dochodów budżetu Gminy o kwotę 451.787,00 zł,

zmniejszenie dochodów o kwotę 1.145.399,03 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

2. zwiększenie wydatków budżetu Gminy o kwotę  1.568.833,30 zł,

zmniejszenie wydatków budżetu Gminy o kwotę 1.962.445,33 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

§ 2. Wydatki w wysokości 300.000,00 zł pokryte zostaną z niezaangażowanych na spłatę kredytów 
i pożyczek środkow finansowych z lat ubiegłych.

§ 3. Przychody i rochody budżetu Gminy określa załącznik nr 3 do uchwały.

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami budżetu Gminy na 2017 rok stanowi deficyt budżetu 
w kwocie 8.427.865,57 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 5.065.364,00 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z         
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.362.501,57 zł.

§ 5. Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Andrychów w 2017 roku określa załącznik nr 
4 do uchwały.

§ 6. W uchwale budżetowej na 2017 rok Gminy Andrychów o nr XXIX-305-16 Rady Miejskiej 
w Andrychowie z dnia 22 grudnia 2016 roku (z późn. zm.) wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej 
uchwały i załączników.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9198



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Andrychowie.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Roman Babski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9198



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII-432-17
Rady Miejskiej w Andrychowie
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zmiany w dochodach budżetu Gminy na 2017 rok

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

020 Leśnictwo 2.200,00 -

1. dochody bieżące 2.200,00 -

z tego:

wpływy ze sprzedaży wyrobów 2.200,00 -

600 Transport i łączność 1.437,00 -

1. dochody bieżące 1.437,00 -

z tego:
wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

717,00 -

wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pienieżnych od osób fizycznych 720,00 -

700 Gospodarka mieszkaniowa 7.874,00 295.853,47

1. dochody bieżące 7.874,00 -

z tego:
wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 2.700,00 -

wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

1.574,00 -

wpływy z pozostałych odsetek 3.600,00 -

2. dochody majątkowe - 295.853,47

z tego:
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw pozyskane z innych źródeł

- 140.000,00

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 155.853,47

710 Działalność usługowa - 71.354,40

1. dochody bieżące - 71.354,40

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9198



z czego: dotacje i środki na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

- 71.354,40

z tego:
dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych  przez jednostki 
samorządu terytorialnego (§ 2058)

- 60.651,24

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych  przez jednostki 
samorządu terytorialnego (§ 2059)

- 10.703,16

750 Administracja publiczna 44.200,00 2.427,00

1. dochody bieżące 44.200,00 2.427,00

z czego: dotacje i środki na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

- 2.427,00

z tego:

wpływy z usług 18.780,00 -

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 25.420,00 -

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych  przez jednostki 
samorządu terytorialnego (§ 2057)

- 2.427,00

754 Bezpieczeńtwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.575,00 -

1. dochody bieżące 5.575,00 -

z tego:
wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

575,00 -

wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pienieżnych od osób fizycznych 5.000,00 -

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

119.588,00 -

1. dochody bieżące 119.588,00 -

z tego:

wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 79.000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9198



wpływy z opłaty skarbowej 11.000,00 -

wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3.400,00 -

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorzadu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

4.390,00 -

wpływy z opłat za koncesje i licencje 270,00 -

wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20.720,00 -

wpływy z dywidend 808,00 -

758 Rózne rozliczenia 64.180,00 -

1. dochody bieżące 64.180,00 -

z tego:

część oświatowa subwencji ogólnej 50.000,00 -

wpływy z pozostałych odsetek 8.000,00 -

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6.180,00 -

801 Oświata i wychowanie - 200.000,00

1. dochody majątkowe - 200.000,00

z tego:
dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

- 200.000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 5.894,00 546.770,26

1. dochody bieżące 5.894,00 30.010,03

 z czego: dotacje i środki na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

- 30.010,03

z tego:

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych  przez jednostki 
samorządu terytorialnego (§ 2057)

- 30.010,03

wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

1.935,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9198



wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3.470,00 -

wpływy z różnych dochodów 489,00 -

2. dochody majątkowe - 516.760,23

z czego: dotacje i środki na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

- 503.000,01

z tego:

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (§6257)

- 503.000,01

dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansow 
publicznych

- 13.760,22

921 Kultura  i ochrona dziedzictwa narodowego - 2.743,90

1. dochody majątkowe - 2.743,90

z czego: dotacje i środki na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

- 2.743,90

z tego:

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (§6257)

- 2.743,90

926 Kultura fizyczna 200.839,00 26.250,00

1. dochody bieżące 839,00

z tego:

wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 839,00 -

2. dochody majątkowe 200.000,00 26.250,00

z czego: dotacje i środki na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

- 26.250,00

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9198



dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

200.000,00 -

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (§6257)

- 26.250,00

Ogółem: 451.787,00 1.145.399,03

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Roman Babski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9198



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII-432-17
Rady Miejskiej w Andrychowie
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2017 rok

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność - 45.251,00

60016 Drogi publiczne gminne - 45.251,00

1. wydatki bieżące - 28.265,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 28.265,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 28.265,00

2. wydatki majątkowe - 16.986,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne - 16.986,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3.500,00 143.500,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 3.500,00 -

1. wydatki bieżące 3.500,00 -

w tym: -

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3.500,00 -

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.500,00 -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 143.500,00

1. wydatki bieżące - 3.500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 3.500,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 3.500,00

2. wydatki majątkowe - 140.000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne - 140.000,00

750 Administracja publiczna - 130.000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego - 130.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9198



1. wydatki bieżące - 130.000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 130.000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 130.000,00

757 Obsługa długu publicznego - 444.000,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

- 444.000,00

1. wydatki bieżące - 444.000,00

w tym:

wypłaty z tytułu poręczeń - 444.000,00

801 Oświata i wychowanie 520.000,00 593.653,30

80101 Szkoły podstawowe 267.788,00 593.653,30

1. wydatki bieżące 267.788,00 -

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 267.788,00 -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 267.788,00 -

2 wydatki majątkowe - 593.653,30

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne - 593.653,30

80104 Przedszkola 128.000,00 -

1. wydatki bieżące 128.000,00 -

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 128.000,00 -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 128.000,00 -

80110 Gimnazja 92.212,00 -

1. wydatki bieżące 92.212,00 -

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 92.212,00 -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 92.212,00 -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 32.000,00 -

1. wydatki bieżące 32.000,00 -

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 32.000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9198



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32.000,00 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 40.000,00

85401 Świetlice szkolne - 10.000,00

1. wydatki bieżące - 10.000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 10.000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 10.000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 30.000,00

1. wydatki bieżące - 30.000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 30.000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 30.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 451.680,00 566.041,03

90002 Gospodarka odpadami 2.700,00 13.760,22

1. wydatki bieżące 2.700,00 -

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2.700,00 -

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.700,00 -

2.wydatki majątkowe - 13.760,22

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne - 13.760,22

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 8.031,00

1. wydatki bieżące - 8.031,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 8.031,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 8.031,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00

1. wydatki bieżące 700,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 700,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4.000,00 535.299,81

1. wydatki bieżące - 32.299,80

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9198



w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 32.299,80

2. wydatki majątkowe 4.000,00 503.000,01

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 4.000,00 503.000,01
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 503.000,01

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 444.000,00 -

1. wydatki majątkowe 444.000,00 -

w tym:
wydatki na wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego 444.000,00 -

90095 Pozostała działalność 980,00 8.250,00

1. wydatki bieżące 980,00 8.250,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 980,00 8.250,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3.000,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 980,00 5.250,00

926 Kultura fizyczna 593.653,30 -

92695 Pozostała działalność 593.653,30 -

1. wydatki majątkowe 593.653,30 -

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 593.653,30 -

Ogółem: 1.568.833,30 1.962.445,33

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Roman Babski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9198



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII-432-17
Rady Miejskiej w Andrychowie
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Andrychów na 2017 rok

1. PRZYCHODY BUDŻTU 13.479.871,57

z czego:

- kredyty 10.000.000,00

- wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącycm 
budżetu wynikajaca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 3.479.871,57

2. ROZCHODY BUDŻETU 5.052.006,00

z czego:

- spłata zaciągniętych kredytów 4.375.000,00

- spłata zaciągniętych pożyczek 515.006,00

- udzielone pożyczki 162.000,00

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Roman Babski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9198



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII-432-17
Rady Miejskiej w Andrychowie
z dnia 21 grudnia 2017 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
ANDRYCHÓW W 2017 ROKU

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu

dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

600 TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 349 750,00 -

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 329 750,00 -

dotacja celowa na 
pomoc finansową  - 

inwestycyjną
329 750,00 -

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 20.000,00 -

dotacja celowa  na 
pomoc finansową dla 
jednostki samorządu 

terytorialnego 
w zakresie realizacji 
jej zadań bieżących

20.000,00 -

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 113 646,50 90 000,00

75020 Starostwa powiatowe 113 646,50 -

dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
jednostki samorządu 

terytorialnego 
w zakresie realizacji 
jej zadań bieżących 

113 646,50 -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego - 90 000,00

dotacja celowa 
(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom 

- 90 000,00

754

BEZPIECZEŃTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROW
A

25 000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9198



75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

25 000,00 -

dotacja celowa na 
pomoc finansową - 

inwestycyjną
25 000,00 -

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 165 700,00 3 061 390,27

80101 Szkoły podstawowe - 924 915,05

dotacja podmiotowa - 910 000,00
dotacja celowa 

(bieżąca) na zadania  
realizowane przez 
pozostałe jednostki 

niezaliczane do 
sektora finansów 

publicznych

- 14 915,05

80103
Oddziały przedszkolne
w szkołach 
podstawowych

- 610 000,00

dotacja podmiotowa - 610 000,00

80104 Przedszkola 165 700,00 1 308 000,00

dotacja podmiotowa - 1 308 000,00

dotacja celowa 
(bieżąca) na zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień (umów) 

165 700,00 -

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych, 
w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

- 152 000,00

dotacja podmiotowa - 152 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9198



80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

- 66 475,22

dotacja podmiotowa - 66 000,00

dotacja celowa 
(bieżąca) na zadania  
realizowane przez 
pozostałe jednostki 

niezaliczane do 
sektora finansów 

publicznych

- 475,22

851 OCHRONA ZDROWIA 21 000,00 147 000,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 21 000,00 147 000,00

dotacja celowa 
(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom 

- 147 000,00

dotacja celowa 
(bieżąca) na zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień (umów) 

21 000,00 -

852 POMOC SPOŁECZNA - 90 000,00

85295 Pozostała działalność - 90 000,00

dotacja celowa 
(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom 

- 90 000,00

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

- 636 349,68

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

- 636 349,68

dotacja celowa - 
inwestycyjna - 636 349,68

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9198



921

KULTURA 
I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

4 800 200,00 54 300,00

92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury - 54 300,00

dotacja celowa 
(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom 

- 54 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 3 975 000,00 -

dotacja podmiotowa 3 825 000,00 -
dotacja celowa 
inwestycyjna 150 000,00 -

92116 Biblioteki 775 200,00 -

dotacja podmiotowa 775 200,00 -

92195 Pozostała działalność 50 000,00 -
dotacja celowa 
(bieżąca) dla 
pozostałych 
jednostek

50 000,00 -

926 KULTURA FIZYCZNA - 759 660,00

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej - 759 660,00

dotacja celowa 
(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom 

- 759 660,00

RAZEM 5.475.296,50 4.838.699,95

OGÓŁEM 
DOTACJE 10.313.996,45

 w tym:

- dotacje 
podmiotowe 7.646.200,00

- dotacje 
celowe 2.667.796,45

w tym:

- dotacje 
celowe 

w zakresie 
wydatków 
bieżących

1.526.696,77

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9198



- dotacje 
celowe 

inwestycyjne
1.141.099,68

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Roman Babski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9198


		2017-12-29T18:25:32+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




